

Rozgłoszenia tygodniowe PR do członków naszego 103
sympozyonu sportu przed klubem W.P. Doby wice
prezesa

Na piątkowych boiskach nasz zespół wygrał. Po II i III ligowych
zespolech, reorganizujemy rozgrywki drużyny III ligi
i ligi drugiej. Ze względu na zmianę o punkcie Polonii
początek II ligowe zespoły. Głównym ~~klubem~~ Matkami
drużby koleją mistrzostw sportu województwa i
drużyny klubowej. Do najbliższej niespodziewanej zmiany
w klubie, gdzie graliśmy rozegrali mistrzostwa Polonii -
Kochanowice 4:0, z tym zespołem z Samborowem Bytom
1:0, zwyciężyliśmy również z Pogonią Szczecin 0:0
ligi w debiucie Wawrony zwyciężyliśmy z Gwardią 2:2
Witke klubowi pokonali gdyński Arkę 3:0, Hal Mielce
zwyciężyliśmy z chorościm klubem 1:1 - te same
zespół się wzmocnił, a dzięki Białym Górom zwyciężył
ze Śląskiem Wrocław 0:0, klubowi Motor przegrał z Lechem
Poznań 0:2. Liczymy w klubie X Lech 4 pkt, a zwyciężył
klub Samborowski Motor i Arka bez punktów.

Druga ~~z Samborowem~~ ^{Konkord} reorganizacja się ~~rozgrywa~~ piątkowe
mistrzostwa Województwa Polnego juniorów. Wskazywać
odnośnie zespołu Orlików Zamin. Po raz drugi drugi
z rybnego klubu piątkowe Zamin zdobyli mistrzostwo ligi.
A więc po ligule mistrzostwa Polni ligi mistrzostwa
Województwa Polnego. W finałowym meczu Orlików pokonali
zespół ~~z Samborowem~~ - klubowi klubowi 1:0. Te zdobył
klubowi klubowi Miroslaw Mroczkowski. W tym Orlików
wygrał wygrał mecz, ~~z Samborowem~~ nie tracąc żadnej bramki,
lecz w meczu eliminacyjnym wygrał z Lublinianką 3:0
z Orlikami Ogólna 6:0 i z Gwardią Poznań 1:0.

Dziś w Chojnicach odbył się mecz o Puchar Polski 105
w którym Chojniczka - zespół ligi drugiej - podejmowała
II ligowego Stomwiada Głogów. W normalnym meczu
mecz zakończył się wynikiem remisowe 1:1. Dopiero
w II serii rzutów karnych zwyciężyła Chojniczka 6:5
i wygrała ostatecznie Puchar Polski.

Dziś w inaugurację zostały sportowcom przyznane
medaliki III ligi. Mistrz w pierwszym meczu zdobył
mecz reprezentant Polonii Bydgoszcz zwyciężyła w Łomży
z miejscową Polonią 0:4. W obojczyku ~~z~~ rezultaty:

Gornik Konin - Polonia Półka 2:1

Arkonie Suwałki - Wiecha Pomerania 2:1

Flota Świnoujście - Czarni Kędzierzyn 1:1

Stomwiada Głogów - Doruchów Młody 3:1

Mieszko Gniezno - Gwardia Konin 1:0

W meczu między Turą z Lechii Zielona Góra został przyznany.

W Poznaniu na Ruczajce odbył się meczowe indywidualne
mistrzostwa Polski, w których startowali wszyscy medalisci
nieobawiając mistrzostwa świata z Mottlingha. Najwięcej zdobył
mistrz wyprzedził najbliżej Górnika Kędzierzyn - 9. Reprezentant
Zemcy zdobył w sumie 12 medalów w tym 5 złotych.

Srebrne zdobył z Mottlingha Daniel Witna - Włocławek

Medal zwyciężył z w wyścigu na 500 i 1000 metrów.

Medal był pierwszy w biegu K-1 na 500 metrów, w wyścigu
jedynak na 1000m zwyciężył Węgier z Lemny. Tylko
złoty medal oboje Lemny zwyciężyła ostatecznie w biegu
K-4 na 500m w składzie Witna, Tyłowski, Węgier
Kryżewski.

W Trojmiście rozprawy zaktat biez uliany - oet Korubie Stranica
 w Gdansk do Gdyni, pod mury w Marckon - Siopina 80',
 w klonku sherknack 600 zamotilow. ~~Na~~ 2 24 km dlyshay
 pomechigey ulianami Trojmieste, najmybnij jehonet Korijon
 z Korubie Zabu - kwarda murese zayst Kiprad Merack
 z Leniny.

Z juyatami do bazy pawsate ~~aputa~~ srednaya reprezentuje
 Polshu juniaki i juniow, letore w muresekorou Besarha
~~Kota~~ Krupa rozprate piernoy mure z juyatomieristhimi
 rovirshimami. W otirumudokpu murem the 10 srednomicach
 /po 6 juniow i po 4 juniaki/ pry ramie 10:10 zuyisigye
 Polshu chiglu lepnyu wuznikom the piernoyeh srednami-
 acch, w polshim zepale nejlepny reprezentoraty ny
 Ayrianka Brestman i Matygonete Uliuse, letore wygaty
 po 2 spothanie.

Drugiej na krajowych łonech rozgrywane zostata holandia
 miedze spothnie o mistrzostwa I ligi zuzlowej. W Bydgoszczy
 zespat Polonii podjejmowat drugi rybnicki rowa.
 Przed meczem wolelyta sie zwita uwagyste, kibice, chistow,
 trenerow i zawodowcy przegweldi tnech zuzlowca: leydpskiej
 Polonii, kibicy rekowaghi rybnicki klubow sportow: Henrycha
 Glichlichu, Anetnyje Koselchigo, Mariama Ziarnaha.
 Kibice sportu zuzlowego abedonale zwogly sych zawodowcow,
 z tymi ze zawodowcami prawiis niety sy najlepsze kuba,
 najwyzszu sukcesy leydpskiej Polonii. Wypomniemy przy
 tej okazji, w stwoie onymie, prubicy honyey sych
 zuzlowcow. Najpozniej, to w biezacy roku, wyprue
 uprzedzenie sportu, zohawigt Henrych Glichlich. Woleyt
 me łonech krajowych i uwagystich przez 20 lat. A
 swoje przygodz z zuzlowem rozpocigt w 1961 roku w Rybnicku
 w wieku 17 lat. Do Bydgosczy przeniost sy w 1963 roku.
 A oprawie tego roku, jst jako zawodowca Polonii, krowit
 kawa gwadyjskiag klubu w mome re staly gonow.
 Rjstow sukcesow Henrycha Glichlichu jest niezwykle sttingi.
 Wypomniemy jstow przygodz zot sukcesow krajowych. 13 razy
 wystepowat w finale indywidualnych mistrzostw Polski. W 1971
 roku w Bydgosczy, bygt drugim v-mistrzem Polski. Siestudctwa
 ptech nie poznabat Glichlichowi stwagie na poluim
 w czasie finctaw mistrzostw Polski. Glichlichu uwag
 re stowistawem krowy, wywolat mistrzostwo i v-mistrzostwo
 Polski w jstwie prawnu. Z Mariama Ziarnichu
 tez sigzigt po v-mistrzostwi light. Siestudctwie
 Henrych Glichlichu wystepowat mianowiat Wagnieru
 Kuznecchigo, 1 razy st zdobywcat puchla redolegi
 Gonty Pomarkiej. Wstrukctwie bygt drugi w sumiejach

o "Złoty Kask". Trykotnie zwyciężał w tej samej
kierunku. Był zawodnikiem zespołu, który odcie-
Poloni, zdobył tytuł drużynowego mistrza Polski i
V-mistrza Polski. Do 1976 roku Henryk Glichlich
zawsze miał miejsce w reprezentacji Polski. ~~W~~
Wieloletnie startował w finałach indywidualnych
mistrzostw świata. Pierwsze miejsce w Wroclawu rok 1970
i brązowy medal Glichliche, który zdobył w pojedynku
z kolegą polonem Stanisławem Marcinem. Wtedy
we Wroclawiu zajął 5-e miejsce. W wieloletnim przygotowaniu
płochy z Brytyjczykami, reprezentując Polskę w finałach
Drużynowych Mistrzostw Świata. W 1969 roku wywalczył
wraz ze swoją koleżanką z reprezentacji, tytuł drużynowego
mistrza świata.

Kariera historyczna Andrzeja Kosobłowskiego jest związana
z Karinem Glichliche, choć lista sukcesów jest skromniejsza.
Zajął się nie tylko Kosobłowski przez 20 lat. Rozpoczął
karierę w Warszawie w klubie Budowlanych w 1956 roku.
Do Bydgoszczy trafił w 1963 roku. Był zawodnikiem,
który przyczynił się do zdobycia przez Poloni tytułu
Drużynowego Mistrza i V-mistrza Polski. ~~W~~ Braut
kawał Polski w testach z Anglią, Szwecją, Czechosłowacją
i Związkiem Radzieckim. Po raz ostatni zajął się
w 1979 roku w meczu z Holandią. Andrzej Kosobłowski
ma obecnie 41 lat, jest asystentem trenera
Nieszcimka.

Marian Zemanek, specjalista tej drogi zawodnik, najpóźniej
rozpoczął pracę ze specjalizacją, bo w 1968, występował
w meczach w wyjazdowym meczu z rybnickim ROW-em.
Ostatnim meczem było ligowe spotkanie ze Stalą Gornica

w 1979 roku. Tak więc przez 11 sierpnia kwiecień 1979
był w polsce. Swoje sukcesy - jak powiedział - zrealizował
przez wyjazd do Międzyzdrojów. W 1971 roku
zjechał się w kadencję narodową. W tym też roku
zjechał 13-e miejsce w kraju w ligowej klasyfikacji.
Tak jak i Glińskich i Koselbu, zjechał tym samym
klubem do polski wyjechał i w miastach
Polski. W 1974 roku wraz z Stanisławem Kwasz zjechał
drugą lokatę w półfinale mistrzostw świata w jessie
przez. Rok, wcześniej zjechał w silnie obciążonym
sukcesie o puchar Butylki, rozgrywanym tradycyjnie
na boisku w NRD. To w swoim czasie przebieg
miał Glińskich, Koselbu i zjechał, klubem
dziś po prostu jako zawodnik. Sędziom dziękujemy.
Klubem Glińskich wyjechał w drugim meczu z Kollu
Klubem po raz ostatni. To spotkanie ^{wynik 47:42} ~~był: 47:42~~
i spotkanie. Był to mecz bardzo ważny. Z 15 meczów
zjechał 12 z zjechał się zjechał. Polakom wyjechał
był raz przed meczem. W tym samym czasie wyjechał Marek
Zjechał przed wyjazdem. A zjechał się od 11:2 dla polski.
Wyjechał tym samym zjechał zjechał się przez
Wyjechał i zjechał. Ale to było jedynym powodem
Wyjechał, który myślał na ten mecz z klubem Wyjechał;
Wyjechał, który wyjechał - był najlepszym zawodnikiem
mechu.
Dla polski publiczności: Marek Zjechał i Kollu
po 11, zjechał i Budu po 9. Kollu zjechał - 4
i Glińskich w tym samym czasie wyjechał 3 pkt.
Dla Kollu wyjechał 14 pkt i zjechał 11.

Zuslowey Tomislavica Apukane nacynli sy w Poznaniu 115
z licznym staly gonio. Zjednoc z archimannem wyprate
stet 50:110 - cele tonamicne byly rozmowydym
poczekaniem etke stali. Dla Apukane Zabratare zeddyt
13 pkt a Zgbek 12 W przeslutych meczach I ligi
Zuslowey Kolejny Opole wygrat z Wtkuinnam Wyshedion
11:30 - po 12 biczyde spothkanie prammata ulina, Start
Lynnemo podionet Unij Linnu 54:35; Wybrure
Ychaisk unyuszyle zielonyjska Fuchber tekre 54:35.
W spothkaniu o mistrzostwo II ligi Zuslowey Guchnyjski
BKM pokonnet me uteray tane Lubelski Mehar 54:35.
Dla BKM-u Kechione zeddyt 11 pkt, Kosciadne 11
i byollik 10.